2019年9月3日(火)

株式会社クリーク・アンド・リバー社 (東証1部:4763)

芸術家育成タイムライズゲーム『パレットパレード』

11/9 (土)・10 (日) AGF2019 でグッズ販売!ブース番号は「G-13」

~ストーリー予告 PV 第2弾を公式サイトで公開!~



株式会社クリーク・アンド・リバー社(本社:東京都港区、代表取締役社長:井川幸広、以下 C&R 社)のゲーム分野の子会社・株式会社クレイテックワークス(本社:東京都港区、代表取締役社長:青木克仁、以下 CTW)は11月9日(土)・10日(日)、CTWが9月19日(木)にリリースを予定するスマートフォン向け芸術家育成タイムライズゲーム『パレットパレード(以下パレパレ)』のグッズ販売ブースを「アニメイトガールズフェスティバル 2019(AGF)」に出展いたします。なお、『パレパレ』のブース番号は「G-13」に決定しております。また、『パレパレ』の公式サイト(https://paletteparade.com/)において、メインストーリーの予告 PV 第2弾を公開いたしました。

■「アニメイトガールズフェスティバル 2019 (AGF) 」パレパレブースは「G-13」!

当日は『パレットパレード』ブースでグッズを販売いたします!さらに特別キャンペーンも実施予定! 詳細は随時公式 Twitter にてお知らせしてまいります。

- ・日時:2019年11月9日(土)、10日(日)10:00~17:00(新規最終入場16:30)*ファストチケット入場は9:00~
- ・場所:池袋サンシャインシティ (東京都豊島区東池袋3-1-1)
- ・ブース番号:G-13
- ▼『パレパレ』公式 Twitter

https://twitter.com/Palette Parade

▼AGF2019 公式サイト

https://agf-ikebukuro.jp/s/agf/?ima=1138

【報道機関からのお問い合わせ先】

株式会社クリーク・アンド・リバー社 経営企画部 広報・IR セクション E-Mail: <u>creek@hq.cri.co.jp</u> TEL: 03-4550-0008 FAX: 03-4550-0018



■ストーリー予告 PV「ゴッホ編」&「葛飾北斎&歌川広重編」配信中!

リリースに先駆けて『パレットパレード』メインストーリーの予告 PV 第 2 弾「葛飾北斎 & 歌川広重編」を本日公開いたしました!葛飾北斎がパレット美術館に来た「特別な理由」。そして彼を探してやってきた、歌川広重という浮世絵師とは……?第 3 弾は 9 月 6 日(金)に公開予定!是非公式サイトをチェックしてください!

▼動画はこちらからチェック!

https://www.youtube.com/watch?v=1-Zp2fuU8CE



■芸術家育成タイムライズゲーム『パレットパレード』とは

芸術に魅了され『キュレーター』となった貴方。

ある日、仕事で訪れたのは閉館寸前の『パレット美術館』だった。

「みんなの才能と情熱は本物。この美術館、私に任せてください!」

才能と問題を抱えた芸術家とともに、『パレット美術館』を立て直す物語がキャンバスに描かれ始める――!

【ゲーム情報】

タイトル名 : パレットパレード

公式サイト : https://paletteparade.com/

価格: 基本無料 (一部アイテム課金制)対象予定 OS: iOS 10.0 以上 Android 6.0 以上※機種によりご利用いただけない場合があります。

公式 Twitter : https://twitter.com/Palette_Parade

公式 LINE@ : http://nav.cx/bvGE8VN

App Store 事前予約:

 $\frac{\text{https://app.adjust.com/1eujqai?fallback=https\%3A\%2F\%2Fapps.apple.com\%2Fjp\%2Fapp\%2Fid1466039603\%3Fmt\%3D8}{\text{D8}}$

Google Play ストア事前登録:

 $\frac{\text{https://app.adjust.com/e78i9s6?fallback=https\%3A\%2F\%2Fplay.google.com\%2Fstore\%2Fapps\%2Fdetails\%3Fid\%3Djp.}{\text{co.claytechworks.paletteparade}}$

コピーライト : ©Claytechworks. co., Ltd.

【報道機関からのお問い合わせ先】

株式会社クリーク・アンド・リバー社 経営企画部 広報・IR セクション E-Mail: <u>creek@hq.cri.co.jp</u> TEL: 03-4550-0008 FAX: 03-4550-0018 CTW は C&R 社のグループ会社で、ゲームの企画・開発・運営事業を展開しております。社名には、「クレイ(粘土)のように無から有を生み出し、自由自在にその形を変え、最新テクノロジーを組み合わせることで高いクリエイティブを創造する企業集団を目指す」という想いが込められております。CTW は今後も、『パレットパレード』をはじめ、様々なゲームコンテンツを企画・開発・運営を通して、理念である「感情を揺さぶるクリエイティブを創造し提供する」を実践してまいります。

■パレットパレードに関するお問い合わせ先

株式会社クレイテックワークス コンテンツ担当

E-Mail: paletteparade-info@claytechworks.jp

■株式会社クレイテックワークス 会社概要

本 社:東京都港区新橋四丁目1番1号 新虎通り CORE

設 立:2018年7月

代表者:代表取締役社長 青木克仁 事業内容:ゲームの企画・開発・運営 URL:https://claytechworks.co.jp/

■株式会社クリーク・アンド・リバー社 会社概要

本 社:東京都港区新橋四丁目1番1号 新虎通りCORE

設 立:1990年3月

代表 者:代表取締役社長 井川幸広

事業内容:クリエイティブ・建築・ファッション・食・研究のプロフェッショナルに特化したエージェント、プロデュース、アウトソーシング、 著作権及びコンテンツの管理・流通。グループには、医療・IT・法曹・会計分野がある。

URL: https://www.cri.co.jp | https://www.creativevillage.ne.jp/ (CREATIVE VILLAGE)